1
2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

10.11.2014   № 83
В соответствии с Положением о присвоении звания "Почетный гражданин Москаленского муниципального района", утвержденным решением Совета Москаленского муниципального района № 8 от 09.03.2010,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Москаленского муниципального района" за особые заслуги в хозяйственном и социально-культурном развитии Москаленского района, активное участие в общественной жизни, высокие гражданские качества:

- Бикбавову Равилю Ахметовичу.

2. Общему отделу администрации Москаленского муниципального района (Осинцева С.В.) подготовить диплом, удостоверение для вручения награжденному, опубликовать настоящее постановление в газете "Сельская новь".

Глава Москаленского
муниципального района                                                                 В.А. Ермолаев
Согласовано: Ковтунов С.Л.
Исп. Осинцева С.В.